Муниципальное образовательное учреждение Общеобразовательная открытая средняя школа № 1
ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА
«14» июня 2007 г.
№1
г. Королев
Собрание
трудового коллектива
Председатель – Паченова Наталья Александровна.
Присутствовало – 39 человек
ПОВЕСТКА ДНЯ:
О реализации на территории М.о. регионального комплексного проекта модернизации образования (КПМО).
СЛУШАЛИ:
Паченову Н.А.. - информацию о реализации на территории М.о. регионального комплексного проекта модернизации образования (КПМО); о создании школьной команды по реализации РКПМО в г. Королеве. Модернизация образования будет проводится по шести направлениям: введение НСОТ и НДФ, введение новой системы оценки качества знаний, реструктуризация сети ОУ, создание Управляющих советов и организационное обеспечение проекта
ПОСТАНОВИЛИ:
1.
Включиться в реализацию РКПМО в г.Королеве.
2. Утвердить состав команды по реализации РКПМО в г. Королеве.
3. Одобрить план мероприятий по реализации проекта.
Директор школы                                                                               Н.А. Паченова